

Dokument nr: 3.0.0	Styrande dokument
Datum: 2015-10-07	 VÄSTRA GÖTALAND
Revision 0	Styrande dokument för Sveriges MotorCyklister, Västra Götaland
Ansvarig: Revisorerna	Revisor
Sida 1 av 1	

Uppgift och syfte

Revisorernas uppgift är att granska årsredovisning och bokföring och att ekonomin förvaltats väl. Revisorerna ska avge revisionsberättelse för varje räkenskapsår.

Förvaltningsrevision är kontroll att styrelsen skött förvaltningen av föreningen och att den stämmer med stadgar, ändamål, årsmötesbeslut och ålagda arbetsuppgifter.

Syftet med granskningen är att medlemmarna ska kunna känna trygghet att eventuella fel och brister i räkenskaper och förvaltning upptäcks.

Sammansättning

Revisionslagen kräver att det finns minst en revisor. Enligt våra stadgar skall det finnas två och dessutom kan en revisorssuppleant utses.

Det krävs ingen formell revisorsutbildning, men revisorn ska ha den insikt och erfarenhet av redovisning och ekonomiska förhållanden som fordras, med hänsyn till föreningens verksamhet.

Rättigheter

Att få inbjudan till alla styrelsemöten.

Att delta på styrelsemöten utan rösträtt.

Räkenskaper, kassa och handlingar skall hållas tillgängliga för granskning av revisorerna när de begär det.

Styrelsens räkenskaper och handlingar överlämnas till revisorerna senast tre veckor före årsmötet.

Skyldigheter

Avge revisionsberättelse för varje räkenskapsår, vilken tillsammans med revisionsberättelse lämnas till styrelsen senast en vecka före årsmötet.

Revisorerna ska i revisionsberättelsen ge förslag till huruvida de förslår årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet eller inte. Revisorerna presenterar sin granskning för medlemmarna varje årsmöte.

Revisorerna kan bli skadeståndsskyldiga om han eller hon i revisionsberättelsen inte kommenterat viktiga fel. En revisor kan också ställas till ansvar om han eller hon obefogat har lämnat en oren revisionsberättelse och avstyrkt ansvarsfrihet eller fastställande av balans- och resultaträkning. Detta gäller enbart om revisorn inte har ordentligt underlag för vad han eller hon skriver. Om revisorn har fakta att stödja sig på är det förstås hans eller hennes plikt att påtala felaktigheter.